Директору МАОУ СОШ д. Перёдки
М.Б.Чистовой
_______________________________________________________________

(полностью Ф.И.О. родителя, законного представителя, обучающегося (с 14 лет))

   Дата рождения родителя (законного представителя) ___________________
 Адрес проживания (по прописке)  __________________________________
        _______________________________________________________________
Фактический адрес проживания____________________________________

_______________________________________________________________

                                                     тел.___________________________
место работы:__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка (полностью Ф.И.О) ______________________________________________________________________________________
Дата рождения, _________________________________________________________________________
Свидетельство о рождении (серия, номер, кем выдан, дата выдачи, место выдачи), с 14 лет паспорт (серия, номер, кем выдан, дата выдачи, место выдачи) _______________________________ _________ _______________________________________________________________________________________
_________________________________________________________   гражданство   ________________

   в группу по образовательной программе «Школа будущего первоклассника» на платной основе

                  С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности МАОУ СОШ д. Перёдки, с дополнительной общеобразовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся, ознакомлен(а).

__________________________ (подпись)                                                        дата «01» октября 2024 г.

Я, _____________________________________________________________________________(ФИО),                в соответствии п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку персональных данных МАОУ СОШ д. Перёдки. Персональные данные, в отношении которых дается данное согласие, включают: фамилию, имя, отчество; год, месяц, дату рождения; место рождения; номер и серию основного документа, удостоверяющего личность; сведения о регистрации по месту жительства или пребывания; контактный телефон. Я проинформирован, что МАОУ СОШ д. Перёдки гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами. Настоящее согласие действует с момента предоставления и прекращается по моему письменному заявлению (отзыву), согласно п. 1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», согласие может быть отозвано при условии письменного уведомления не менее чем за 30 дней до предполагаемой даты прекращения использования данных.  Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

 дата «01» октября 2023 г.                    _____________ /______________________________/
                                                                                     Подпись                 Расшифровка подписи
Я, _____________________________________________________________________________(ФИО),                в соответствии п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку персональных данных МАОУ СОШ д. Перёдки. Персональные данные, в отношении которых дается данное согласие, включают: фамилию, имя, отчество; год, месяц, дату рождения; место рождения; номер и серию основного документа, удостоверяющего личность; сведения о регистрации по месту жительства или пребывания; контактный телефон. Я проинформирован, что МАОУ СОШ д. Перёдки гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами. Настоящее согласие действует с момента предоставления и прекращается по моему письменному заявлению (отзыву), согласно п. 1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», согласие может быть отозвано при условии письменного уведомления не менее чем за 30 дней до предполагаемой даты прекращения использования данных.  Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

 дата «01» октября 2023 г.                    _____________ /______________________________/
                                                                                     Подпись                 Расшифровка подписи

Директору МАОУ СОШ д. Перёдки
В.С. Ивановой
_______________________________________________________________

(полностью Ф.И.О. родителя, законного представителя, обучающегося (с 14 лет))

   Дата рождения родителя (законного представителя) ___________________
 Адрес проживания (по прописке)  __________________________________
        _______________________________________________________________
Фактический адрес проживания____________________________________

_______________________________________________________________

                                                     тел.___________________________
место работы:__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка (полностью Ф.И.О) ______________________________________________________________________________________

Дата рождения, _________________________________________________________________________

Свидетельство о рождении (серия, номер, кем выдан, дата выдачи, место выдачи), с 14 лет паспорт (серия, номер, кем выдан, дата выдачи, место выдачи) _______________________________ _________ _______________________________________________________________________________________

_________________________________________________________   гражданство   ________________

   в группу по образовательной программе «Школа будущего первоклассника» на платной основе

                  С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности МАОУ СОШ д. Перёдки, с дополнительной общеобразовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся, ознакомлен(а).

__________________________ (подпись)                                                        дата «01» октября 2023 г.

.